

Przenumerata miesięczna: Bez odnośnika... 8.40 zł, z odnośnikiem... 8.60, z przesyłką pocztową... 4.20, za granicą... 7.00. Cena numeru 15 groszy.

Biblioteka Jagiellońska KRAKÓW. P. T. obowiązkowy.

WA REFORMA

wychodzi codziennie o godzinie 3 po południu. Co sobotę w zwiększonej objętości z ilustrowanym dodatkiem tygodniowym

Table with 2 columns: Ceny ogłoszeń, Wiersz milimetrów. Includes rates for various types of ads and subscriptions.

Wybór prezydenta Rzeszy niemieckiej nie dał wymaganego wyniku

Musi odbyć się powtórny wybór. Berlin, 30 marca (PAT). Wedle urzędowych danych wynik wczorajszych wyborów na prezydenta Rzeszy przedstawia się jak następuje: Ogółem oddano 26,812,537 głosów.

nieważ przeważnie wyczerpują tę sumę, a w wielu wypadkach, nielegalnie ją przekraczają, z granic państwa w r. ub. wypłynęło za granicę około 100 milionów zł., tj. suma, równająca się całości kapitału akcyjnego Banku Polskiego.

granicę musi iść w parze z ograniczeniem sum, wywożonych z kraju bez należytego usprawiedliwienia. Jak z innego źródła donoszą, w tych dniach ukaże się rozporządzenie ministra skarbu, podwyższające znacznie paszporty zagraniczne.

szy, niż w Polsce. Faktem jest, że w Polsce żyje się drożej, niż w państwach, uboższych od niej bez porównania pod względem produkcji rolnej, np. we Włoszech, Szwajcarii, Czechach itp.

Spokojne wybory w całych Niemczech

Armia zbawienia agitowała na swoją rzecz. Berlin, 30 marca (AW). Dzień wyborów przeszedł spokojnie. W zachodnich częściach miasta gromadzący się tłumnie przebieżki obsadziły samochody, na których chłopy, głównie zwolennicy Jarresa, śpiewali pieśni narodowe.

Zamordowanie Bagińskiego i Wiczorkiewicza

Zbrodni dokonał policjant Muraszko w pociągu za stacją Stalpce. Warszawa, 30 marca (PAT). Dzisiejsze dzienniki poranne donoszą: Wczoraj około godz. 15, pociąg, wiozący przetranszowanych do wymiany skazańców Wiczorkiewicza i Bagińskiego minął stację Stalpce i zbliżył się do stacji granicznej po stronie sowieckiej Kolesowo.

W wagonie, gdzie siedzieli Wiczorkiewicz i Bagiński, znajdowała się silna eskorta wojskowa i policyjna oraz władze administracyjne i sądowe. W pewnej chwili jeden z eskortujących policjantów, niejaki Muraszko, dobył szybko rewolwer i zbliżył się do więźniów, dał do nich kilka strzałów.

stanowi także przykład anarchii, niedopuszczalnej w praworządnej społeczności. Tem gorzej jest, że takiego przykładu dostarcza funkcjonariusz władzy, której specjalnym zadaniem jest strzec praworządności i porządku publicznego.

każdym razie, pisze «Warszawianka», rząd postanowił zamianę, a rzeczą przewodnika policji państwowej mogło być tylko wykonanie poleceń, w żadnym zaś razie rozstrzygnięcie na własną rękę.

Co pisze prasa

Warszawa, 30 marca (PAT). Komentując zamach zbrodniczy, dokonany przez Muraszko, dzisiejszy «Kurier Poranny» pisze między innymi: Muraszko nie zastanawiał się w swoim fanatyzmie, że zabijając niewinnych wyznawców społeczeństwa, wyrządził jednak może ciężką krzywdę interesom państwa, do których osądzenia nie jest bynajmniej powołany i gubi także inne jednostki, których los przypadkowo tylko z losem tych wyznawców został sprzągnięty.

Warszawianka zaznacza, że w tej chwili stan rzeczy jest taki, że sędzia Łaskiewicz z Tyllisu i ks. Usak, którzy mieli przejść granicę polską równocześnie z przejeżdżającym Bagińskim i Wiczorkiewiczem, nie mogli tego uczynić. W każdym razie, pisze «Warszawianka», rząd postanowił zamianę, a rzeczą przewodnika policji państwowej mogło być tylko wykonanie poleceń.

Ważnym proces sądowy. Około godz. 3 popoł., pociąg, wiozący obu skazańców, minął stację graniczną polską, Stalpce, i zbliżył się do stacji sowieckiej Kolesowo. W wagonie, gdzie siedzieli Bagiński i Wiczorkiewicz, znajdowała się silna eskorta, złożona z wojska i policji, oraz asysta władz administracyjnych i sądowych.

Zapowiedź ograniczeń wyjazdów za granicę

Represje, nie prowadzące do celu. A. W. ogłasza następujący oficjalny komunikat: W bilansie płatniczym polskim, od którego równowagi zależy wartość złotego, poważną rolę brydzą odgrywały fundusze, wywołone przy wyjazdach obywateli polskich zagranicę.

Zgładzenie niebezpiecznych bandytów

Bandyta Domański zabyty. Łuck, 28 marca. Dziś w południe w powiecie horochowskim policji udało się osaczyć znanego herszta bandy Domańskiego, który oddawał był postrachem całej okolicy. W walce, jaka się wywiązała, zabyty został sam Domański oraz jeden z najbliższych jego kamratów.

Burzliwe posiedzenie skupczyny

Z Belgradu donoszą 29 bm.: W sobotę rozpoczęto w skupczynie dyskusję nad projektem komisji weryfikacyjnej, co do nieważności mandatów stronnictwa Radica oraz co do unieważnienia wyborów z okręgu Isztip.

ADRJAN CZERMINSKI

INŻYNIER GRYCZ

Wydawało mu się, że każdy spogląda na niego z politowaniem i wszyscy wiedzą, że łaża chwila na być odesłany do szubkow. Najbardziej urzędniczym zdawał się traktować go marmiejszy urzędnik zdawał się traktować go jak każdego kroku, wszystko zanotowując w pamięci, każdy krok, wszystko zanotowując w pamięci, każdy krok, wszystko zanotowując w pamięci.

Potem to dzieciństwo — parę jaśniejszych chwil w życiu studenckim — młodość — szczególnie zachwycała go ta ostatnia, pełna porwów i pianie urzeczywistniających się marzeń. Ile myśli, rojeń, zachwyty — nie, stanowiącemu życie jest piękne i nie warto tak szybko kończyć. Jednak możeby to i lepiej było — poczył rozważać na nowo. Już prawie postanowił, tylko było mu jeszcze żal pomysłowi.

ty handlowe i cały szereg spraw, związanych z ekonomiczno-politycznym istnieniem państwa. A potem to, mniejsze, osobiste: banki, trusty, fabryki, przedsiębiorstwa i wreszcie całkiem małe, malutkie przedsiębiorstwa malutkich ludzi, żerujących na olbrzymim cieple społeczeństwa. Niech to ciało rośnie, rozwija się karmi coraz to większe miliony jestestw, niech piszą poezje, śpiewają opery, malują obrazy — jednym słowem niech dalej toczy się ten cały walec przez wieki ulanego życia.

wiek zdołał się opatrzyć, uwoził go z dworca południowego krótki, wytworny ekspres. Po czuł ściśnięcie w gardle, ale zarazem zadowolenie z powziętego kroku. Narazicie — odważył się. Teraz nie istniało już nie poza nim, zginął, usunął się z życia zupełnie... Pociąg mknął naprzód, a tam, w tyło tylko opustoszały pokój znaczył ślad za zbiegciem.

nie mogli podobać mniejszemu zadaniu — on, skromny inżynier bez stanowiska i pensji, szukał się porwać na czyn, przechodząc wszystkie, co dotąd w dziejach świata dokonano? Nachodziły go od czasu do czasu zmyślenia, w których jednak szybko otarzał się, by dalej podziwiać, bacznie uszyty się na żywych przykładach dzieł ducha i potęgi ludzkiej.



Po raz pierwszy w Polsce! Po raz pierwszy w Polsce! Słynny paryski teatr „GRAND GUIGNOL” (Teatr okropności) wystąpi tylko 2 razy we wtorek 31 marca i we środę 1 kwietnia o 7:30 w teatrze „Bagatela”

było odczytanie deklaracji bloku narodowego porozumienia i demokracji chiopskiej. W deklaracji tej opozycja oświadcza, że domaga się suwerenności narodu i monarchii na wzór angielski...

u uchwalono mandaty niesporne, według projektu komisji. Belgrad, 30 marca (AW). Podczas sobotnich wyborów do prezydium skupczyny opozycja opuściła salę obrad i nie wzięła udziału w wyborach...

Michałowski i z nieukrywanym oburzeniem zapytał: — Coś pan zrobił? Jak mogłeś pan to zrobić? Zagadnięty odparł spokojnie: — Musiałem to zrobić. Już dawno powinienem był to zrobić...

W cukierni rozgrywała się wstrząsająca scena, gdy na miejsce zbrodni przybyła żona zmarłego i jego brat. — Sergio, Sergio! — wołał bliski obłądu młodzieniec...

Wdowa młoda, przystojna kobieta, była głęboko wzruszona, panowała jednak nad sobą i uspokajała swągorą. Wyszedł ciężkim powłóczonym krokiem...

CO MÓWI ŻONA MORDERCY?

Warszawa, 30 marca. Jedno z pism porańnych ogłasza list p. Haliny Sas-Wójcickiej, żony mordercy poety gruzińskiego, Sergjusza Kuruliszwili. P. Wójcicka w liście tym powiada nam, że posiadała męża, nie wiedziała kim właściwie on jest...

Włamanie do Kasy Oszczędności w Tarnowie

Dwóch bandytów zabitych (Korespondencja „Nowej Reformy”).

Tarnów, 29 marca. Miasto nasze w dniu dzisiejszym zostało wstrząśnięte do głębi niesłychanie śmiałym włamaniem do tutejszej Kasy Oszczędności. — Sensację zwiększyła wiadomość, że przy ploszeniu bandytów przez policję państwową miały paść dwa trupy...

zwiskiem Groner, zlapano na dachu sąsiedniej kamienicy i skutego osadzone w aresztach policyjnych. Ujęcie swoje zawdzięcza nie tylko dzielności naszej policji, lecz także temu, że kulał. Czwarci bandyta po dachach ucieł na kamieniec ks. Sanguszi...

Dzisiaj o godz. 1 w nocy posterunkowy Szweczyk, pełniący służbę przy ul. Wawowej, usłyszał podejrzane szmery w budynku Kasy Oszczędności. Zaniepokojony zadzwonił i wraz z portjerem zaczęli poszukiwać w budynku. Wszędzie drzwi były zamknięte...

Na podstawie zeznań Gronera i wizji lokalnej, wszyscy czterej bandyci przybyli o godz. 7 wieczorem pociągami z Katowic i o 6mej zabrali się do roboty. Korzystając z tego, że sala t. zw. kasynowa była restaurowana, bandyci dostali się przez nią do lokalu Towarzystwa muzycznego...

Budynek Kasy odczeka liczną publiczność, która żywo komentuje włamanie. Dzisiaj rano przed południem odbyła się wizja lokalna, a sędzia okręg. Balon rozpoczął wstępne śledztwo. Nadto odbyło się posiedzenie dyrekcji Kasy w obecności komisarza rządowego, radcy Żukiewicza...

Tymczasem na miejsce wypadku przybyła policja z kom. Dobrzańskim i kom. Korlysem na czele, która zamknęła budynek Kasy od ul. Wawowej i ul. Kopernika i rozpoczęła obławę za dwoma współnikami...

NUMERY ŚWIĄTECZNE „NOWEJ REFORMY”

Z okazji sezonu świątecznego ukażą się: W sobotę dnia 4 kwietnia z datą 5 kwietnia (na niedzielę Palmową) WIELKI NUMER REKLAMOWY „N. REFORMY”, POSWIECONY TEGOROCZNEJ „MODZIE WIOSENEJ”...

Zabójstwo Sergo-Kuruliszwili'ego

Warszawa, 29 marca. Wczoraj około godz. 2 po poł., gdy wobec pięknej, wczesnej pogody na Nowym Świecie panował wzmogony ruch pieszy, z cukierni A. Komorowskiego (Nowy Świat 24) wybiegł jakiś mężczyzna...

gruziński. Był on duszą urządzonych na cześć uroczystości przez Sowiety Gruzji akademii i manifestacji. Sam również utalentowany poeta i publicysta był redaktorem tygodnika „Głos Wschodu”...

Tam w pobliżu drzwi na podłodze leżał w kałuży krwi jakiś mężczyzna, obok zaś stał jakiś drugi człowiek, trzymający w ręce duży pistolet systemu Browninga. Przybyli oficer i policjant odebrali od niego rewolwer i zawiadomili policję...

Widocznie na ten temat dojrzał w Likierniku zamiar zabicia Kuruliszwili'ego. Kuruliszwili zginął tak momentalnie, że nie zdążył nawet wydać okrzyku. W rękę zmarłego widniała wiazanka świeżych wiosennych kwiatów...

Od Administracji „N. Reformy”

Celem uregulowania nakładu, prosimy o możliwie najwcześniejsze odnowienie prenumeraty. Warunki prenumeraty i ceny ogłoszeń zamieszczone są w nagłówku dziennika.

KRONIKA

Kraków, 30 marca. Program pobytu wycieczki Jugosłowian w Krakowie. Wycieczka akad. jugosi. chóru „Obilić” przyjeżdża do Krakowa we wtorek o godz. 4 po poł. na dworzec główny...

CO BYŁO POWODEM ZBRODNI. Warszawa, 30 marca. „Kurier Warszawski” donosi, że Lebrun z Kuruliszwiliem znalazł się od 3 lat. Jako motyw zbrodni podaje, że Kuruliszwili mieszkał u niego, nadużył jego zaufania i przyjaźni...

ZDENERWOWANIE W SEJMIE. W sobotę w Sejmie panowała zupełna cisza. Nie było obrad komisyjnych ani klubowych. Nagle o godz. 4:20 lokale klubowe obiegła letem błyskawicy wieść, jakoby prezes „Wyzwolenia” Rudziński został zabity...

Oto, co wyjaśniła śledztwo: Wczoraj około południa przyszedł do cukierni jakiś dość przyzwoicie ubrany, liczący około 45 lat mężczyzna, który zajmując miejsce w pobliżu drzwi robił wrażenie człowieka czekającego na czyjeś przyjście...

— Już więcej nie będziesz mi bałamucił żony. Tymczasem przybyło na miejsce zbrodni pogotowie ratunkowe, którego lekarz stwierdził zgon Kuruliszwili'ego. Jak się okazało, otrzymał on trzy kule w głowę. Jedną z kul widocznie przebiła arterię szyjną, gdyż nastąpił wielki wylew krwi...

Zabójstwo Komorowskiego Sergo Kuruliszwili, znany był w powszejnym Warszawie jako publicysta-poeta i wydawca. Z pochodzenia Gruzin, Sergo Kuruliszwili w Warszawie stanął na czele Komitetu gruzińskiego i na tem stanowisku rozwinął szeroką działalność patriotyczną...

Niektóre osoby usiłowały twierdzić, że zabójstwo ma podkład polityczny, zebrane jednak dotąd dane o Lebrunie (Likierniku) nie dają żadnych do tego podstaw.

W sobotę w Sejmie panowała zupełna cisza. Nie było obrad komisyjnych ani klubowych. Nagle o godz. 4:20 lokale klubowe obiegła letem błyskawicy wieść, jakoby prezes „Wyzwolenia” Rudziński został zabity...

Telefonogram ten brzmiał bowiem „zamordowano prezesa gruzińskiego”, co fałszywie zrozumiano „zamordowano prezesa Rudzińskiego”. Wieść o śmierci p. Sergo Kuruliszwili'ego wywodziła w Sejmie powszechne zdenerwowanie.

DRAMATYCZNA SCENA. Warszawa, 30 marca. Pisma podają dalsze obszernie szczegóły, dotyczące morderstwa, popełnionego na Kuruliszwili. Wedle jednego z dzienników, gdy do zabójcy podszedł kelner Tomasz...

Bankiet ku czci Jugosłowian. Osoby z miasta pragnące wziąć udział w bankiecie ku czci „Obilica” (sala Starego Teatru po koncercie 31 bm.) zechcą zgłosić się w lokalu Komitetu w poniedziałek od godz. 6 do 8 wieczór...

Sprawa nowej Rady miejskiej. Wskutek zarządzania Tymcz. Wydz. Samorządowego, którego treść podała przed kilku dniami „Nowa Reforma”, toczą się między stronnicami politycznymi rokowania co do ilości z każdego stronnictwa...

Epizody sejmowe

Dyskusja w Sejmie w dniu 27 bm. nad sprawą konkordatu obfitowała w charakterystyczne epizody, z których kilka przytoczamy. Korrefolent pos. Czapiński (PPS) oświadczył: Mowcy, którzy bronili konkordatu...

P. Czapiński: Ale przynajmniej, że wojnę przegrali nie austriacy księża, lecz austriacy generalowie (wesołość).

P. Stroiński: Ale przynajmniej, że wojnę przegrali nie austriacy księża, lecz austriacy generalowie (wesołość).

P. Czapiński: A z królewskich katolików, które wygrały wojnę? Włochy są tym krajem, który zabrał państwo papieskie, a Francja, tym krajem, który przeprowadził rozdział kościoła i państwa...

P. Czapiński: P. Stroiński jest profesorem literatury romańskiej i francuskiej, chyba więc wie, że wszystkie jej prawe utwory są na indeksie, że na indeksie jest cały Zola, i cały cykl powieści Balzaca (Okrzyki na lewicy)...

P. Czapiński: Ale ja nie wiem, czy p. Stroiński ścisłe się stosuje do tego i czy bierze dyspensę od swego ordynariusza, gdy zagląda do książki Balzaca...

P. Stroiński: Ale do Sejmu przyszedłem nie na rekolekcje (Wesołość).

AKADEMIK KRAKOWSKI NAGRODZONY PRZEZ MIĘDZYKRAK. BIURO PRACY. Za najlepszą pracę międzynarodową organizacja pracy otrzymała międzynarodowe Biuro pracy w Genewie pierwszą nagrodę p. Zygmuntowi Grosowi...

PODWYŻKA CZYNSZÓW NA 1 KWIEŃNIA. Kwartałna podwyżka czynszowa z dniem 1 kwietnia wynosi 6 procent przedwojennego komornego (63 grosza od 1 korony austr.), wskutek czego...

ZAMKNIĘCIE RACHUNKOWE W MIEJSKICH ZAKŁADACH APROW. ZA ROK 1924. Jak się dowiadujemy, biuro aprowizacyjne wygotowało zaakceptowane rachunkowe i bilans za rok ubiegły...

PRZYJAŃCIE NAJMIENSI. W tych dniach odbyła się w magistracie konferencja lawików urzędów rozjemczego dla spraw najmu, w której wzięli udział asesory z kół właścicieli realności, jak i z kół lokatorów...

Wielka Kobieta. Film ten stanowiący chwalebny żydowski twórczości artystycznej wykonany został przez grupę artystyczną Morrisa Schwarza z New-Yorku...

TRJUMF. Dramat sensacyjny i przygodowy w 8-miu wielkich akt. Senzacja: Świat zmyślił. Intrzygi. Pałace baronów przemysłu. Kabareły, teatry, Spektakl. Tumb...

KABARET. Codziennie od godziny 8-mej wieczór. Wstęp wolny! pod artyst. kierownictwem p. L. Ludwikowskiego, od 16 marca nowo zorganizowany program. Kuchnia dobrowolna.

ZDERZENIE SAMOCHODU Z DOROŻKA. — Wczoraj wieczorem w ulicy Wolskiej naprzeciw Sokoła najeżdżał auto na dorożkę, będącą własnością Bronikowskiego. Skutkiem najeżdżenia był fatalny. gdyż dorożka została rozbita, a właściciel jej doznał złamania lewej nogi...

Tajemnicze samobójstwo. W sobotę w nocy popełniła w parku Jordana samobójstwo 20-letnia dziewczynka nieznanego nazwiska o rysach semickich. Denatka strzeliła sobie w pierś. ŚMIERĆ W CZASIE SNU. Na ganku domu pod l. 3 przy ulicy Dmujewskiego zmarła w czasie snu zębaczka 70 lat licząca. Katarzyną zwaną wśród sfer zębacharzy Djabłową. Identyfikacja do tej chwili nie stwierdzona; zwłoki przewieziono do zakładu medycyny sądowej.

Nowo otwarty Zakład Kawiecki. Kostjumy — Plaszczki damskie — Ubrania męskie według najnowszych modeli wykonują pod kierownictwem osobistym i znakomitymi krojącymi z materiałów własnych i dostarczonych. — Ceny przystępne. J. PORADZISZ, Kraków, ul. Golebia 16, I p.

TEATR KINO ZABAWY. Dnia 30 marca: TEATRZY. DON JUAN. Nowości! Nowości! ZWIERZĄTKO. Nowości! Nowości! KINA.

„BAGATELA”. Nowości! Nowości! ZWIERZĄTKO. Nowości! Nowości! KINA.

„WARSZAWA”. Nowości! Nowości! KINA.

„Gdy zmyśli się budzą”. Nowości! Nowości! KINA.

„Biała Siostra”. Nowości! Nowości! KINA.

„JISKOR”. Nowości! Nowości! KINA.

„Kobieta Szpina”. Nowości! Nowości! KINA.

„REDUTA”. Nowości! Nowości! KINA.

„SZTUKA”. Nowości! Nowości! KINA.

„KABARET”. Nowości! Nowości! KINA.

„KABARET”. Nowości! Nowości! KINA.

„KABARET”. Nowości! Nowości! KINA.

„KABARET”. Nowości! Nowości! KINA.



TEATR BAGATELA

W poniedziałek 30 marca 1925 r. o godzinie 8-mej wieczór NOWOŚĆ: NOWOŚĆ: ZWIERZĄTKO

TEATR BAGATELA

statecznie językiem francuskim, zdolni są siedzieć w ławie aktori na scenie. Początek przedstawień o godz. 7:30 w oba dni — odmienne programy.

OPERETKA „NOWOŚCI“. We wtorek „Hrabina Marica“ z Kramerówną. We środę „Perły Kleopatry“ z ciałem tegorocznego sezonu.

BRONISŁAW HUBERMAN, wszechświatowej sławy skrzypek-wirtuoz, na zakończenie swego pełnego sukcesów tournée koncertowego po większych miastach Polski

REPERTUARIUM: TEATR IM. SŁOWACKIEGO. Wtorek, 31 bm.: „Don Juan“.

Nadesłane. (Artykuły w tym dziale nie pochodzą od Redakcji) Dr LILLA HOROWITZOWNA



KAŻDY SMAKOZNA i kupuje czekolady Sarotti

PIERWSZA MAŁOPOLSKA FABRYKA ZWIERCIADEL I SZLIFIERNIA SZKŁA

szyby półlustrzone 6 mm grube do 4 m² po 52 zł za 1 m²

Truskawiec - Pensjonat w wille „Pan Jowiniski“

WODA „AMERA“



Najlepszy w świecie środek do czyszczenia metali, szyb, lusterek i marmuru.

„Sirax“ proszek do szufrowania.

Wszędzie do nabycia!

Przedstawiciel w Krakowie ADOLF MIRISZ

Zgubiono zegarek platynowy na rękę, wysadzany brylantami.

Znalezca otrzyma wynagrodzenie 20 procent wartości.

Zamożni i niezamożni mogą kupić tanio NA RĄTY płaszcze, kostjomy, suknie wiosenne

L. JABŁOŃSKI KRAKÓW, UL. KRAKOWSKA L. 5

Z kraju i ze świata

GEN. JÓZEF HALLER W ŁODZI. Dnia 28 bm. przed poł. przybył na stację Łódź Kaliska generał broni Józef Haller.

USTĄPIENIE DYREKTORA TEATRU ŁÓDZKIEGO. Wskutek ogólnego kryzysu, teatr miejski w Łodzi, który wydzierżawiony został dyrektorowi

OTWARCIE GIELDY DRZEWNEJ W BYDGOSZCZY odbyło się 28 bm. pierwsza w Polsce giełda drzewna.

KONCERTY POLSKIE W PARYŻU. Projektowane jest urządzenie podczas wystawy w Paryżu koncertów polskich.

SAMOBÓJSTWO BANKIERA WIEDENSKIEGO W sobotę popelnil w Wiedniu samobójstwo współwłaściciel istniejącej od kilkudziesięciu lat firmy bankowej

NIEUDANY ZAMACH NA BALFOURA. Warszawski „Nasz Przegląd“ zamieszcza nast. depeszę żydowskiej agencji teleg.: Pod adresem lorda Balfoura

KIERENSKA OTRZYMAŁA ROZWÓD. W Leńningradzie ogłoszono cerkiewny rozwód Olgi Kierenkiej z Aleksandrem Kierenkim

PROCES PRZECIW KSIĘDZU ASCHENBERGEROWI. Z Odessy donoszą o rozpoczętych przygotowaniach do procesu przeciwko ks. Aschenbergerowi

Manifestacje w obronie granic polskich

W niedzielę odbyła się w Lwowie wspaniała manifestacja przeciw zakusom niemieckim na zachodnie granice Polski.

Ze sali sądowej

Ze Lwowa donoszą pod datą 28 bm.: Przed trybunałem sędziów przysięgłych we Lwowie rozpoczęła się rozprawa przeciw Wojtkiewiczowi i towarzyszym

W dniu wczorajszym wydarzył się niezwykle rzadki incydent w sądownictwie. Oto prokurator dr Paklikowski

Zagierskiego oraz posła Sochy, uchwały jedno-myślnie rezolucją, wyrażającą do czujności i obrony

Zjazd delegatów urzędników Z Warszawy donoszą:

W niedzielę rozpoczęły się obrady walnego zjazdu delegatów stowarzyszenia urzędników państwowych.

W niedzielę rozpoczęły się obrady walnego zjazdu delegatów stowarzyszenia urzędników państwowych.

Fundusz emerytalny dla dziennikarzy

Syndykat dziennikarzy warszawskich odbył wczoraj doroczną walną zbiórkę, na której przybył poseł Kiernik

Napad bandycki na poczcie lwowskiej

Ze Lwowa donoszą 29 bm.: Onegdaj o godz. 8 wieczorem, gdy na dziedzińcu głównego urzędu pocztowego przy ul. Słowackiego

Przeniesienie do polskiej chemicznej fabryki

Dochożenia policyjne prowadzone pod kierownictwem dyr. Reinhardera i inż. Łukomskiego nie wydały dotychczas

Ze sportu

OSTATNIE WYNIKI ZAWODÓW FOOTBALLOWYCH.

S. K. Bratislava—Makkabi 6:0 (2:0).

S. K. Bratislava—Cracovia 4:2 (2:1).

Wisła II—Pogoń (Katowice) 2:1.

Sparta—Zwierzyniecki K. S. 2:2.

Łódź L. K. S.—Wisła 2:1 (1:0).

Poznań, Warta—T. K. S. 4:2 (1:1).

Warszawa, Polonia—Legia 7:0 (5:0).

Warszawianka II 3:2 (1:0).

Katowice, Team A—Team B 2:3.

F. C. Katowice—Ruch 4:1 (2:0).

K. S. Siemianowice—Przyjaciele sportu

Przyjaciele sportu (footballowego z Król. Huty 3:2.

Tarnowskie Góry—Iskra (Siemianowice) 5:1.

Z sali sądowej

Ze Lwowa donoszą pod datą 28 bm.: Przed trybunałem sędziów przysięgłych we Lwowie rozpoczęła się rozprawa przeciw Wojtkiewiczowi i towarzyszym

W dniu wczorajszym wydarzył się niezwykle rzadki incydent w sądownictwie. Oto prokurator dr Paklikowski

W dniu wczorajszym wydarzył się niezwykle rzadki incydent w sądownictwie.

Przed trybunałem sędziów przysięgłych we Lwowie rozpoczęła się rozprawa przeciw Wojtkiewiczowi i towarzyszym

W dniu wczorajszym wydarzył się niezwykle rzadki incydent w sądownictwie.

Przed trybunałem sędziów przysięgłych we Lwowie rozpoczęła się rozprawa przeciw Wojtkiewiczowi i towarzyszym

W dniu wczorajszym wydarzył się niezwykle rzadki incydent w sądownictwie.

Przed trybunałem sędziów przysięgłych we Lwowie rozpoczęła się rozprawa przeciw Wojtkiewiczowi i towarzyszym

W dniu wczorajszym wydarzył się niezwykle rzadki incydent w sądownictwie.

Przed trybunałem sędziów przysięgłych we Lwowie rozpoczęła się rozprawa przeciw Wojtkiewiczowi i towarzyszym

W dniu wczorajszym wydarzył się niezwykle rzadki incydent w sądownictwie.

Przed trybunałem sędziów przysięgłych we Lwowie rozpoczęła się rozprawa przeciw Wojtkiewiczowi i towarzyszym

W dniu wczorajszym wydarzył się niezwykle rzadki incydent w sądownictwie.

Przed trybunałem sędziów przysięgłych we Lwowie rozpoczęła się rozprawa przeciw Wojtkiewiczowi i towarzyszym

W dniu wczorajszym wydarzył się niezwykle rzadki incydent w sądownictwie.

Przed trybunałem sędziów przysięgłych we Lwowie rozpoczęła się rozprawa przeciw Wojtkiewiczowi i towarzyszym

W dniu wczorajszym wydarzył się niezwykle rzadki incydent w sądownictwie.

Przed trybunałem sędziów przysięgłych we Lwowie rozpoczęła się rozprawa przeciw Wojtkiewiczowi i towarzyszym

W dniu wczorajszym wydarzył się niezwykle rzadki incydent w sądownictwie.

Przed trybunałem sędziów przysięgłych we Lwowie rozpoczęła się rozprawa przeciw Wojtkiewiczowi i towarzyszym

W dniu wczorajszym wydarzył się niezwykle rzadki incydent w sądownictwie.

Przed trybunałem sędziów przysięgłych we Lwowie rozpoczęła się rozprawa przeciw Wojtkiewiczowi i towarzyszym

Odroczenie posiedzenia komisji budżetowej

z powodu braku kompletu członków (Telefonom od naszego korespondenta).

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Warszawa, 30 marca. Dzisiejsze posiedzenie sejmowej komisji budżetowej nie przyszło do skutku, ponieważ

Papiery dywidendowe w Warszawie

Table with columns: Nazwa, W złotych, Transakcja. Rows include Bank Handlowy, Bank Zł., Sp. Zar., Cegielski, Parowoz, Siemianowice, Zieloniewski, Zyrdaw, Kobot, Grabow, Ursyn.

Po zamknięciu kroniki Przed przyjazdem ministra rolnictwa do Krakowa

Dziś o godz. 11 przed południem wyjechał samochodem na spotkanie ministra rolnictwa p. Janickiego do Białej.

W programie dnia dzisiejszego jest podróż ministra w Wilanowicach, gdzie ma być przemówienie

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister

W dniu jutrzejszym o zwiedzeniu staacji ogierów przy ul. Łubiech, minister



